nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm 
Nový Jičín. 

Čl. IV. 

Výše dotace a účelové určení dotace 

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou dotaci  
ve výši 940 000 Kč (slovy: devět set čtyřicet tisíc korun českých) pro kalendářní rok 2025 (dále jen 
„rozhodný rok“) na spolufinancování výdajů spojených s poskytováním registrované sociální služby 
Pečovatelská služba Příbor (identifikátor sociální služby 9602799) v souladu se zákonem o sociálních